1

重庆太极〔2017〕85 号                   签发人：白礼西

关于生产厂托管商业分中心分管领导调整
及相关人事任免的通知

各公司、厂：

为进一步提升工业生产厂托管商业分中心（以下简称商业分

中心）零售规模，经研究决定，强化商业分中心分管领导力量，

增设生产厂专职领导班子进行分管，现将商业分中心分管领导调

整及相关人事任免通知如下：

一、重庆桐君阁药厂有限公司

1、聘任刘永昌同志为该司副总经理兼达州市太极医药经营有

限责任公司总经理，不再担任该司销售公司副总经理职务。

2、龚官宝同志不再担任达州市太极医药经营有限责任公司总

经理职务，调重庆中药二厂有限公司工作。

二、重庆中药二厂有限公司

重庆太极实业（集团）股份有限公司文件
CHONGQING TAIJI INDUSTRY (GROUP) LIMITED COMPANY

 2

该司总经理助理陈凯杰同志分工调整为协助胡黎明董事长专

职分管四川省泸州天诚药业有限责任公司和江津桐君阁大药房直

营店工作。原分管工作交由该司总经理黄春涛同志负责。

三、四川绵阳制药有限公司

1、该司副总经济师龙运全同志分工调整为协助胡敏董事长专

职分管凉山州西部医药有限责任公司和凉山州太极大药房连锁有

限公司工作。原分管工作交由该司副总经理朱铭同志负责。

2、聘任罗熙同志为凉山州西部医药有限责任公司总经理和凉

山州太极大药房连锁有限公司总经理，不再担任原职。

3、张宪同志不再担任凉山州西部医药有限责任公司总经理和

凉山州太极大药房连锁有限公司总经理职务，调四川省绵阳药业

集团公司工作。

四、南充制药有限公司

1、聘任白鹏同志为南充制药有限公司副总经理，协助李林董

事长专职分管南充市太极医药有限责任公司零售药房工作。不再

担任南充市太极医药有限责任公司副总经理职务。该司副总经理

李仕海同志不再分管南充市太极医药有限责任公司零售药房工

作。

2、聘任范彦同志为南充市太极医药有限责任公司副总经理，

负责开展零售药房管理与发展工作，对南充药厂负责。

3、张博同志结束下派，不再担任南充市太极医药有限责任公

司副总经理职务，调回四川太极大药房连锁有限公司工作。

 3

以上同志自发文之日起履行工作职责，工作交接由 4 家工业

生产厂董事长负责监交。原重庆太极【2017】62 号文件同时作废。

重庆太极实业（集团）股份有限公司

2017 年 1 月 11 日

重庆太极实业（集团）股份有限公司     2017 年 1 月 17 日印发

  拟稿：张渝                            校核：陈良梅